UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:              /KHCN-QLCN

V/v giới thiệu Giải thưởng Sao Khuê

năm 2022 đến các Doanh nghiệp

công nghệ thông tin trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thái Nguyên, ngày        tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

 - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

 - Hiệp hội Doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh.

Ngày 23/02/2022, Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số

13/2022/VINASA ngày 16/02/2022 của Hiệp hội phần mềm và Dịch vụ Công

nghệ thông tin Việt Nam về việc đề nghị phối hợp giới thiệu Giải thưởng Sao

Khuê 2022 tới các Doanh nghiệp công nghệ thông tin tại địa phương. Sở Khoa

học và Công nghệ thông tin về sự kiện như sau:

Giải thưởng Sao Khuê do Hiệp hội phần mềm và Dịch vụ CNTT Việt

Nam (VINASA) khởi xướng và tổ chức thường niên, bắt đầu từ năm 2003.

Chương trình bình chọn và công nhận các sản phẩm, dịch vụ xuất sắc, uy tín

hàng đầu của ngành phần mềm và dịch vụ công nghệ thông tin Việt Nam.

Thời hạn nhận đăng ký tham gia Giải thưởng đến hết ngày 13/3/2022.

Chi tiết về Chương trình và hướng dẫn tham gia Giải thưởng năm 2022

theo tài liệu gửi kèm và đăng tải tại địa chỉ website: www.giaithuongsaokhue.vn

hoặc dosttn.gov.vn.

(Gửi kèm Công văn số 13/2022/VINASA ngày 16/02/2022).

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các Hiệp hội Doanh nghiệp giới thiệu

đến các Doanh nghiệp công nghệ thông tin đăng ký tham gia sự kiện trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Hiền

http://www.giaithuongsaokhue.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-03-01T15:56:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Hoàng Thị Thúy Hà<Hahtt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-03-01T16:03:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Phạm Thị Hiền<hienpt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-01T16:45:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-01T16:45:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-01T16:45:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!